Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas - CNPJ:

Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.4.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
2.5.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00

Estado de Minas Gerais
Demonstrativo de Receitas
Exercicio: 2005

Descricdo do Tributo Arrecadado

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVIGOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

18.296.665/0001-50

Receita Prevista
11.927.500,00
404.000,00
731.000,00
755.000,00
11.000,00
169.500,00
6.109.000,00
3.748.000,00
789.500,00
75.000,00
157.000,00
423.000,00
134.500,00
-522.000,00
-522.000,00
12.195.000,00

Receita Realizada
13.321.166,36
902.921,20
740.309,54
793.804,26
0,00
17.892,71
6.355.758,92
4.510.479,73
228.505,00
0,00
68.505,00
160.000,00
0,00
-651.010,73
-651.010,73
12.898.660,63

%

111,68

28,94

124,71

105,77
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